
Fecha 06/12/2022

LEON PITA MIRIAM MARLENE

R.U. 0905458899001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000003

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

0612202201090545889900120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

LEON PITA BEATRIZ ISABEL

Identificació 0902947282

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 ZAPATOS
DEPORTIVOS

45.00 45.00

1.00 TACON DE
PUNTA
REDONDA

42.00 42.00

1.00 ZAPATOS
CONVERSE
PARA NIÑO

35.00 35.00

1.00 SET PIJAMAS X2
GERBER 3-6
MESES NIÑO

28.00 28.00

1.00 ZAPATOS SOFIA 50.00 50.00

1.00 BLUSA ALE
NEGRA

25.00 25.00

1.00 BLUSA ROSA XL 40.00 40.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

265.00

0.00



SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00

0.00

265.00

0.00

31.80

296.80


